

## Information gällande förändringar i Meliors dokumentationsmodul april 2022

Anteckning *Swe-PEWS bedömning* har byggts i Melior. Swe-PEWS är en bedömnings skala för barn för att tidigt hitta och bedöma kritisk sjuka patienter tidigare (på samma sätt som NEWS för vuxna).

Anteckning *In- och utfarter* har en underaktivitet som heter *Dränage*. Denna underaktivitet kommer att tas bort. *Dränage, vårdplan* kommer uppdateras med några val på sökord för att omfatta även det som funnits i anteckning *Dränage*. *Dränage, vårdplan* kommer också att flyttas till aktivitetsmappen *In- och utfarter* i Melior för att hittas tillsammans med övriga in- och utfarter i Melior.

I anteckning *Inskrivning, omvårdnad* finns vitalparametrar i flera mallar. För vuxna patienter på somatiska slutenvårdsavdelningar i Region Skåne ska NEWS användas och detta dokumenteras i anteckning eller via Medanets. Av denna anledning kommer vitalparametrarna tas bort ur mallarna för vuxna somatiska patienter i *Inskrivning, omvårdnad*. Syftet är att minska risken för dubbeldokumentation och felaktigt dokumenterade vitalparametrar.

Anteckning *Ortostatisk blodtrycksmätning* uppdateras med nya sökord. Varje sökord innehåller idag både blodtryck och puls. Sökorden ersätts med ett sökord för blodtryck och ett sökord för puls. Detta är en förberedelse att kunna registrera ortostatisk blodtrycksmätning via appen Medanets.

I anteckning *Midline-kateter* har undersköterskor fått skrivbehörighet då det är vanligt att undersköterskor avvecklar midline-katetrar i Region Skåne.

I Epikris, tvärprofessionell finns ett sökord *Covid-19-prov vid utskrivning* som i nuläget är obligatoriskt. Obligatet på sökordet kommer tas bort eftersom patienter inte längre rutinmässigt provtas i samband med utskrivning.

Vi får ibland frågor om vilka anteckningar i Melior som är dolda i Journalen på 1177. På [Journalen via nätet - Vårdgivare Skåne \(skane.se\)](#) finns information om detta.

*Regionalstyrgrupp journaldokumentation har 200904 tagit beslut om att begränsa arbetet i befintliga journalsystem, vad gäller anpassning av dokumentationsunderlag. Godkännande av nya anteckningar och andra stora förändringar sker endast om mycket starka skäl finns. Sedan tidigare godkända anteckningar kommer att slutföras.*